СОГЛАСИЕ ЗАКОННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНЕГО

,, (ОИФ),
проживающий по адресу
Паспорт № выдан (кем и когда)
являюсь законным представителем несовершеннолетнего
(ФИО) на основании ст. 64 п. 1 Семейного кодекса РФ[1].
Настоящим даю свое согласие на обработку в МБУ ДО «Центр внешкольной работы»
для одаренных детей (МБУ ДО «ЦВР» для одаренных детей) персональных данных
моего несовершеннолетнего ребенка,
относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям персональных данных:
- данные свидетельства о рождении (паспорта);
- данные медицинской карты;
- адрес проживания ребенка;
- результаты участия в олимпиаде;
- олимпиадные работы ребенка;
- размещение результатов олимпиадных работ на официальном сайте МБУ ДО «ЦВР»
для одаренных детей (https://edu.tatar.ru/nkamsk/page1670.htm);
Я даю согласие на использование персональных данных моего ребенка исключительно в
следующих целях:
- обеспечение организации учебного процесса для ребенка;
- ведение статистики.
Настоящее согласие предоставляется на осуществление сотрудниками МБУ ДО «Центр
внешкольной работы» для одаренных детей следующих действий в отношении
персональных данных ребенка: сбор, систематизация, накопление, хранение, уточнение
(обновление, изменение), использование (только в указанных выше целях),
обезличивание, блокирование (не включает возможность ограничения моего доступа к
персональным данным ребенка), уничтожение.
Я подтверждаю, что, давая настоящее согласие, я действую по своей воле и в интересах
ребенка, законным представителем которого являюсь.
Дата: г.
Полпись: